
TÜRKİYE MİNİKLER KARATE ŞAMPİYONASI 
19-21 NİSAN 2024 / GAZİANTEP 

Müsabaka Talimatı 

Müsabakanın Yeri Şahinbey Kapalı Spor Salonu / Gaziantep 

Müsabakanın Tarihi 19 – 21 Nisan 2024 
Kayıtların yapılması ve  

Kafile Listelerinin alınması 
18 Nisan 2024 Saat :10:00 - 18:00 arası 

Akkent Şahinbey Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi 
Tartı Tarihi ve Saati Müsabaka Programında Belirtilecektir. 

Teknik Toplantı 18 Nisan 2024 / 18:30 
Akkent Şahinbey Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi 

Açılış Seremonisi 19 Nisan 2024 Cuma / 17:00 

Hakem Eğitimi 18 Nisan 2024 Perşembe / 13:00 – 17:45 
Akkent Şahinbey Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi 

HAKEM EĞİTİMİNE KATILMAYAN HAKEMLER MAÇTA GÖREV ALAMAYACAKLARDIR 
Kuşak Durumu Yeşil kuşak ve Üstü 

MİNİK ERKEKLER KUMİTE 
(BALKAN ŞAMPİYONASI) 

MİNİK KIZLAR KUMİTE 
(BALKAN ŞAMPİYONASI) 

Minik Erkekler Kumite Yaş Durumu                 Minik Kızlar Kumite Yaş Durumu 
Sadece 2014 Doğumlu Erkekler Sadece 2014 Doğumlu Kızlar 

-30 / - 35 / - 40 / - 45 / + 45 -30 / - 34 / - 37 / - 40 / + 40 

MİNİK ERKEKLER KATA MİNİK KIZLAR KATA 
2017 Doğumlu Erkekler 2017 Doğumlu Kızlar 

2016 Doğumlu Erkekler (Balkan Şampiyonası) 2016 Doğumlu Kızlar (Balkan Şampiyonası) 
2015 Doğumlu Erkekler (Balkan Şampiyonası) 2015 Doğumlu Kızlar (Balkan Şampiyonası) 
2014 Doğumlu Erkekler (Balkan Şampiyonası) 2014 Doğumlu Kızlar (Balkan Şampiyonası) 

2016 - 2015 Doğumlu Erkekler Takım Kata 
(Balkan Şampiyonası) 

2016 - 2015 Doğumlu Kızlar Takım Kata 
(Balkan Şampiyonası) 

KATA MAÇLARINDA İLK 4 TURDA FARKLI KATA ÇİZİLMESİ GEREKMEKTEDİR. 5. TUR VE 
ÜSTÜ GEREKİRSE SON ÇİZİLEN KATA TEKRAR EDİLMEDEN AYNI KATALAR ÇİZİLEBİLİR. 

1) Müsabaka kayıtları 31 Mart 2024 Pazar günü 17.00’ye kadar Federasyon web sitesinde bulunan Müsabaka
Kayıt Sistemi üzerinden yapılacak olup, kontrol listeleri Federasyon web sitesinden yayımlanacaktır. Ferdi
Lisansa sahip sporcular kayıtlarını Sicil Numaraları ile Federasyon web sayfamızda Bilgi Bankası/Sicil Giriş
bölümünden bizzat yapacaklardır. Belirtilen tarih ve saate kadar Müsabaka Kayıt Sisteminden kayıtlarını
yapmayan kulüpler kesinlikle müsabakalara katılamayacaklardır. Cezalı kayıt uygulaması olmayacaktır.
Bu konuda hiç bir mazaret kabul edilmeyecektir.

2) Şampiyona KESİN PROGRAMI kayıtlar bittiğinde açıklanacaktır

3) Tartılar müsabaka programında belirtilen gün ve saatlerde yapılacaktır. Tartılarda kilo toleranslarında
WKF standartları baz alınacak olup başka herhangi bir tolerans kesinlikle gösterilmeyecektir.

4) Müsabakaya katılacak kulüpler Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 2024 Vizeli Antrenör kaydını yapmak
zorundadırlar.1-5 arası sporcu için 1 antrenör, 6-10 arası sporcu için 2 antrenör, 10-15 arası sporcu için 3
antrenör, 16-20 arası sporcu için 4 antrenör, 21 ve üstü sporcu için 5 antrenör kaydı yapabileceklerdir.
Akreditesi yapılan antrenörlere Müsabaka Akredite Kartı verilecektir. Online kayıt sistemi üzerinden
akreditesini yaptırmayan antrenörler, kesinlikle müsabakalarda görev alamayacaklardır. Cezalı kayıt
uygulaması olmayacaktır. Bu konuda hiç bir mazaret kabul edilmeyecektir.



5) Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin Sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü Organizasyon Kuruluna
ulaştırılması gerekmektedir.

TEKNİK TALİMATLAR 

1- Müsabakalar ve Tartılar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2- Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Sporcu Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2024 yılı 
vizeli olacaktır. 
3- Antrenörler 2024 yılı vizeli olup, resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında 
Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile 
Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 
4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerini oluştururken Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri 
Seyahat Yönergesi EK-2/A'da belirtilen şekilde hazırlayarak İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafile 
Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle 
alınmayacaktır. 
5- Kesin Kayıt günü ilgili antrenör veya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı ve Tüm Sporcuların 
Karate Federasyonu Sporcu Lisanslarını kayıtta ibraz etmek zorundadırlar. 
6- Kilolarda kesinlikle tolerans tanınmayacaktır. Tartının uzatılma süresi yetkisi Organizasyon Kuruluna 
aittir. Tartılar programda belirtilen saatlarde yapılacak olup, tartı bitiş saatinden sonra tartı yapılmayacaktır. 
Tartılar bittikten sonra ve kontrol listeleri askıdan kaldırıldıktan sonra tartı ile ilgili itirazlar kesinlikle kabul 
edilmeyecektir. 
7- Müsabakalarda sporcuların, antrenör ve idarecilerin harcırahları Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri 
Seyahat Yönergesi hükümlerine göre kendi il müdürlüklerince karşılanacaktır. 
8- Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili 
itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 1.000 TL makbuz karşılığında yapılacaktır. 
9- Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri Kesin Kayıt gününün sonunda Karate Federasyonu web sitesinde 
Bilgi Bankası bölümünde yayınlanacaktır. Kura çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale 
yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler. 
10- Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı 
doğrultusunda olacaktır (Karate Gi veya Eşofman). Antrenörler Milli Takım Eşofmanı ile sporcular ise Türk 
bayrağı arması ile veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara giremezler. Aksi davrananlardan Antrenör 
ve Sporcu sorumludur. Müsabakalara saçları kapalı bir şekilde katılmak isteyen sporcular siyah renkte hicap 
kullanmak zorundadır (Farklı renklerde hicap kullanılamaz). Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular 
Karate Elbisesi veya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular için tekrar bir 
madalya sunumu yapılmaz, madalyaları teslim edilmez fakat bu sporcuların dereceleri korunur. 
11- Koruyucu malzeme kullanımı konusunda WKF ve TKF Zorunlu Koruyucu ekipman kullanım 
kuralları geçerlidir. 
12- Müsabaka kayıt günü İl Müdürlüğünce Onaylı Kafile Listelerinde ismi bulunan antrenörlere akredite 
kartı verilecektir. Listelerde ismi bulunmayan antrenörlere akredite kartı verilmeyecektir ve sahaya 
alınmayacaktır. 
13- Bu talimatlarla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu 
Başkanlığına aittir. 
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